Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

__________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 – CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001

Barra do Quaraí – RS

Ata da reunião de realização de sorteio em ato público para fins de desempate

EDITAL 006/2023
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: PROFISSIONAIS DA ÁREA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 392/2023
Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas da manhã, nas dependências da
Divisão de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, localizada na Rua Palestina, nº 101 – Bairro
Norman Irio Gutierres, Barra do Quaraí/RS, reuniram-se os integrantes da Comissão de Planejamento e
Execução de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 133/2018, oportunidade em que, após a
completa verificação das inscrições e documentação estabelecida pelo Edital nº 006/2023 (Processo
Administrativo nº 392/2023), foi realizado o sorteio em ato público para fins de desempate, conforme
agendamento prévio, cujos resultados constam nas tabelas abaixo. A reunião foi acompanhada pela Secretária
Municipal de Educação e Cultura Profª Leila Ferrari Krohn, pela Equipe da Divisão de Pessoal e pela candidata
Arielle Cianara Gonçalves da Rosa.

Emprego: PROFESSOR DE INGLÊS – 05 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

João Marcos Fagundes da Rosa 016 12,0 1º

Emprego: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – 20 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Jéssica Maria Cardoso dos Santos 009 16,0 1º

Seres Elena Paredes Rios 024 12,0 2º

Marília Gabriele Baptista Ribeiro 001 12,0 3º

João Marcos Fagundes da Rosa 017 12,0 4º

Emprego: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – 08 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Jéssica Maria Cardoso dos Santos 010 16,0 1º

João Marcos Fagundes da Rosa 018 12,0 2º

Seres Elena Paredes Rios 023 12,0 3º

Marília Gabriele Baptista Ribeiro 002 12,0 4º

Emprego: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE – 20 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Teresinha Bianchin Veber 003 18,0 1º

Doglas Rodrigues da Silva 021 18,0 2º

Maria Luiza Palma dos Santos 008 12,0 3º

Emprego: ORIENTADOR ESCOLAR – 20 horas

NOME DO CANDIDATO Nº Inscrição Nota Classificação

Doglas Rodrigues da Silva 022 18,0 1º

Sandra Margarete Vargas Pedrini 007 16,0 2º

Arielle Cianara Gonçalves da Rosa 013 16,0 3º

Rosângela Lopes de Souza Martins 005 16,0 4º

Lisiane Paz 015 16,0 5º

Julie Natanaele Rodrigues dos Santos 014 16,0 6º

Marilene Generali Urquiza 012 14,0 7º

Cristiane Terezinha Falcão Corrêa 006 12,0 8º

Fernanda da Rocha Alves de Souza 020 12,0 9º

Barra do Quaraí, 30 de março de 2023.

Comissão de Planejamento e Execução

Hamilton Santos Rodrigues

Luísa Machado Moreira

Jean Carlo Mahmoud Rodrigues